Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA

 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de BARCARENA, através da(o)
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 1-003/2017 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULO COM CONDUTOR, TIPO DE PASSEIO, 4 PORTAS,
VERSÃO 1.0 A 1.6, CÂMBIO MANUAL DE 5 MARCHAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CONTENDO: AR
CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO COM ANO NÃO INFERIOR A 2010.. Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1-003/2017 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI - EPP, com o valor total de R$ 72.329,94
(Setenta e Dois Mil, Trezentos e Vinte e Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos)., vencedora(s) desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 BARCARENA - PA, 27 de Março de 2017

 THIAGO LIMA RODRIGUES
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA